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Meri-Lapin työllisyysalueen yhteistoimintasopimuksen mukaisesti 
työllisyysalueelle muodostetaan kaksi palvelualuetta. Toiseen 
palvelualueista sopimuksen hyväksymisvaiheessa kuuluvat Tornio 
kaupunki ja Ylitornion kunta ja toiseen Kemin kaupunki ja Keminmaan, 
Simon sekä Tervolan kunnat. Palvelualueet rakentuvat ihmisten 
vakiintuneen työssäkäynnin ja liikkuvuuden sekä asiakaspalveluiden 
kokonaisvaltaisen suunnittelun perusteella tasapainoisena kokonaisuutena 
koko työllisyysalueelle.  

Valmistellun palvelualuesopimuksen tavoitteena on toteuttaa yhteisen 
toimielimestä ja julkisten työvoimapalveluiden järjestämisestä tehdyn 
yhteistoimintasopimuksen tavoitteita. Palvelualuesopimuksen tavoitteena 
on, että Meri-Lapin työllisyysalueen palveluiden tuottamisessa 
huomioidaan molempien palvelualueiden sekä niihin kuuluvien kuntien 
toiminta ja asiakkaiden palvelutarpeet. Tämä toteutuu, kun viranomaiselle 
kuuluvaa toimivaltaa käytetään molempien palvelualueiden kunnissa ja 
kuntien omaa palvelutuotantoa kytketään palvelualueen asiakkaiden 
tarpeiden mukaisesti osaksi työllisyysalueen palvelutuotantoa.  

Palvelualuesopimus on kaksiosainen ja siinä sovitaan  
 

1. Sopimusosassa 1 (”toimivallan siirto”): Työvoimaviranomaiselle 
työvoimapalveluiden järjestämislain (380/2023) kuuluvan tehtävän 
antamisesta virkavastuulla samaan työllisyysalueeseen kuuluvan 
Kemin kaupunkiin virkasuhteessa olevien viranhaltijoiden hoidettavaksi  

 
2. Sopimusosassa 2 (”palvelutuotanto”): Työllisyysalueen 

työvoimapalveluiden palvelutuotannosta, jota Keminmaan, Kemin, 
Simon, Tervolan, ja Ylitornion kunnat tuottavat työllisyysalueen 
asiakkaille.  Palvelutuotannon sopimusosa on luonteeltaan 
puitesopimus, jonka periaatteiden mukaisesti vastuukunta tilaa 
palveluita erillisillä tilauksella  

 

 

Meri-Lapin Työllisyyslautakunta tekee päätöksen palvelualuesopimuksesta 
sen jälkeen, kun kunnat ovat sen hyväksyneet omalta osaltaan.  

Henkilöstön sijoittumista koskeva liite voidaan hyväksyä vasta, kun 
viralliset yhteistoimintaneuvottelut on saatu päätökseen helmi-
maaliskuussa 2025. 

Meri-Lapin kehittämiskeskus on hankkinut palvelualuesopimuksen 
valmisteluun asiantuntijapalvelua Mikko Kesä Oy:ltä.  
Palvelualuesopimuksen valmisteluun ovat osallistuneet Kuntatyöryhmä ja 
vastuuvalmistelijat.  



 
 

Esittelijä Työllisyyspäällikkö Juntunen Samuel 
 

Päätösehdotus Hyväksytään Meri-Lapin työllisyysalueen palvelualuesopimus toimivallan 
siirron osalta. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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